



۵ تکه در باب فروش
خوب «فیل»
آیا رکورد «هزارپا» و
«مطرب» شکسته می شود؟

صفحه ۸

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



هاشم نژاد:
هواداران تراکتور
سنگ تمام گذاشتند

صفحه ۶

www.asrazadionline.ir

شماره ۵۸۹۰ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ / ۱۹ رمضان ۱۴۴۴ / 10 march 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰۰ ریال

«عصر آزادی» از مراسم یادمان سالروز شهادت امیر سپهبد علی صیاد شیرازی در تبریز گزارش می دهد

صیاد دلها



عکس از عصر آزادی

مدیر کل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی تاکید کرد:
طرح های هادی نقشه راه
روستاها هستند



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی درباره شایعاتی مبنی بر افزایش وام مسکن روستایی تاکید کرد که هیچ افزایشی برای سال ۱۴۰۲ ابلاغ نشده و همان مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان بر قوت خود باقی است...

صفحه ۳

دیشا روی صحنه



عصر آزادی آنلاین / سرویس فرهنگی: کوروش بهادری تئاتر دیشا را به روی صحنه می برد...

صفحه ۸

تفاهم بین ایران و عربستان در کل منطقه غرب آسیا اثر گذار است

و آثار آن اکنون پیدا است. چرا که کشورهای نظیر امارات، بحرین، کویت و سایر کشورهای حاشیه خلیج فارس هم از این همکاری های منتفع و متاثر خواهند شد.



همکاری شانگهای و در آینده ای نزدیک همکاری با بریکس و کشورهای مهمی مانند روسیه، هند و چین در آسیا و برخی از کشورهای آمریکای لاتین و آفریقایی، دست به دست هم خواهند داد تا آنچه را که غرب در چند دهه گذشته با عنوان تحریم بر ایران اسلامی تحمیل کردند پشت سر بگذاریم.

نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه ایران و عربستان به عنوان کشورهای با ملت اسلامی باید به سمت تقویت روابط و کاهش تنش ها در منطقه حرکت کنند، افزود: این رویکرد به نفع همه کشورهای منطقه است و باید این دو کشور گام های برداشته شده را در جهت بهبود روابط با سرعت تقویت و تکمیل کنند.

وی با بیان اینکه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از تقویت تعاملات منطقه ای، حمایت می کند، ابراز امیدواری کرد، با اقدامات انجام شده، در ماه های اخیر در معیشت مردم، اشتغال و تقویت پول ملی شاهد اثرات قابل توجهی باشیم و کمیسیون هم پیشنهاد خود را در این باره با رییس دستگاه دیپلماسی کشور در میان گذاشته است.

«حسین امیرعبدللهیان» و «فیصل بن فرحان» وزرای خارجه ایران و عربستان روز پنجشنبه ۱۷ فروردین در پکن پایتخت چین، با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند. این نخستین دیدار وزرای خارجه دو کشور از سال ۱۳۹۴ (۲۰۱۶) است و برای رسیدن به این مرحله از روابط، تهران و ریاض از فرآیند تئوسبیب های بسیاری گذشتند. اکنون اما بازگشت روابط دو کشور به مسیر عادی، می تواند برای طرفین، میانجیگران و کشورهای منطقه سرآغاز فصل جدیدی از روابط دیپلماتیک در حوزه های مختلف باشد.

همکاری شانگهای و در آینده ای نزدیک همکاری با بریکس و کشورهای مهمی مانند روسیه، هند و چین در آسیا و برخی از کشورهای آمریکای لاتین و آفریقایی، دست به دست هم خواهند داد تا آنچه را که غرب در چند دهه گذشته با عنوان تحریم بر ایران اسلامی تحمیل کردند پشت سر بگذاریم. وی با بیان اینکه عربستان سعودی بدون همکاری با ایران نمی تواند مسائل خود را حل کند، یادآور شد: روسیه و چین هم نیازمند همکاری های گسترده با جمهوری اسلامی ایران هستند تا نسبت به توسعه صادرات و حل و فصل مسائل داخلی خود اقدام کنند. این نماینده مجلس تاکید کرد: رخدادهای اخیر نشان از این دارد که امروز جمهوری اسلامی در حوزه بر قدرت قرار گرفته و مجموع اقدامات انجام شده در سیاست خارجی در ماه های آینده در صحنه داخلی هم آثار خودش را نشان خواهد داد. این نماینده مجلس درباره اینکه روابط ایران و عربستان تا چه میزان بر روابط کشورهای منطقه اثر خواهد گذاشت، یادآور شد: تفاهم بین ایران و عربستان در کل منطقه غرب آسیا اثر گذار است

نایب رییس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: تفاهم بین ایران و عربستان در کل منطقه غرب آسیا اثر گذار است و کشورهای حاشیه خلیج فارس هم از این همکاری ها منتفع و متاثر می شوند. عباس مقتدایی خوراسگانی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره آغاز روابط ایران و عربستان گفت: دستگاه دیپلماسی کشور توانسته است قدرت و اقتدار نظام اسلامی را در دولت سیزدهم به شکل شایسته ای پیگیری کند. وی افزود: آنچه در هفته های اخیر رخ داد، حاصل تلاش شورای عالی امنیت ملی، نهاد ریاست جمهوری، وزارت خارجه و سایر بخش های کشور است.

نایب رییس دوم کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: هم افزایی ارکان کشور که در بهبود روابط ایران و عربستان متجلی شد، نشان می دهد که قدرت ذاتی نظام اسلامی به نحوی است که سایر کشورهای منطقه و حتی جهان نمی توانند نقش موثر جمهوری اسلامی را در منطقه آسیا، خلیج فارس، دریای خزر و حتی فراتر از سرزمین های ایران را نادیده بگیرند. نماینده مردم اصفهان در مجلس با بیان اینکه جمهوری اسلامی جایگاه قابل توجهی در سازمان های بین المللی کسب کرده است، اظهار داشت: این موضوع سبب شده همکاری های سیاسی ایران در قالب مرادفات بین المللی در سازمان های منطقه ای به نواخته شود. حضور ایران در سازمان مقتدایی یادآور شد: حضور ایران در سازمان

وزیر تعاون:

افزایش تولید ۲۰ تا ۲۵ درصد را در برنامه داریم

داشته باشیم و هدف گذاری شده است که تولید را حداقل بین ۲۰ و حداکثر ۲۵ درصد افزایش دهیم تا طراحی های مناسبی برای کاهش هزینه ها و افزایش درآمد صورت بگیرد.



وی ادامه داد: چنانچه به این هدف نائل شویم، قطعاً به فرمان مقام رهبری مبنی بر مهار تورم و رشد تولید که ابتدای سال به آن اشاره کردند، می رسیم.

وزیر تعاون افزود: برنامه تحولی خود را در منظر عموم قرار خواهیم داد تا رسانه ها از آن استفاده کنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه برنامه این وزارتخانه برای ایجاد تحول در حوزه های مختلف، از جمله حوزه تولید، طراحی شده است، گفت: در این برنامه رشد ۲۰ تا ۲۵ درصدی تولید در نظر گرفته شده است. سید صولت مرتضوی در گفت و گو با خبرنگار حوزه دولت ایرنا، با اشاره به برنامه های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تحقق شعار سال و ایجاد اشتغال گفت: برنامه ما در سال ۱۴۰۲ مبتنی بر ایجاد تحول در حوزه های مختلف، از جمله حوزه تولید، طراحی شده است.

حمایت از اصناف سیاست اصولی دولت مردمی است

ذخایر ارزی کشور با وجود تحریم ها قابل اتکاست

رئیس جمهور همچنین از نقش آفرینی مثبت بسیج اتحادیه ها و اصناف در راستای تلاش برای ایجاد زنجیره امین تأمین و توزیع کالا قدر دانی کرد.

وعده رئیس کل بانک مرکزی برای کاهش زمان ثبت سفارش تا تخصیص ارز

در این نشست که علاوه بر جمع زیادی از اعضای اتحادیه ها و اصناف، رئیس کل بانک مرکزی و وزرای صحت، معدن و تجارت و جهاد کشاورزی نیز حضور داشتند، دکتر فرزین در سخنانی با تشریح تلاش های بانک مرکزی برای تسهیل و تسریع ثبت سفارش و تخصیص ارز به متقاضیان، گفت که به زودی زمان ثبت سفارش تا تخصیص ارز از حدود ۴۰ روز فعلی به ۱۰ تا ۲۰ روز کاهش خواهد یافت.

در این نشست که ۱۶ نفر پیش از رئیس جمهور به ایراد سخن پرداختند، علاوه بر رئیس اتاق اصناف ایران، رؤسای اتحادیه تولیدکنندگان نان های حجیم، اتحادیه مرکزی مرغداران تخم گذار، بنیاد ملی گندم کاران، اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای، اتحادیه طیور، اتحادیه خواربارفروشان، اتحادیه فروشنده های مصالح ساختمانی، اتحادیه مشاوران املاک، یکی از اعضای هیئت عالی نظارت بر اصناف، قائم مقام اتحادیه مرغداران گوشتی، نماینده کارآفرینان برتر زنان، هماهنگ کننده اتحادیه های مرتبط با بانوان و نماینده انجمن های صنفی گاوآران ایران در سخنانی به تشریح دیدگاه ها و مطالبات صنف خود پرداختند.

اجرای صحیح همه الزامات طرح مردمی سازی پاره ناهها، تأمین به موقع ارز مورد نیاز واردات نهاده های دامی، دریافت پول نهاده های دامی به شکل مدت دار، کمک به بهبود و ارتقای شیوه های تولید، واگذاری نظارت بر تولید و توزیع به تشکل های صنفی، اعطای مشوق های صادراتی برای تولیدات خانگی و روستایی، افزایش سهم کشاورزی در بودجه و برنامه ریزی، ایجاد پوشش تأمین اجتماعی برای کشاورزان، صیانت از اراضی کشاورزی، پرداخت به موقع مطالبات گندمکاران، اصلاح یکپارچه سازی و مدرن سازی نظام توزیع، تقویت و روزآمد کردن نظارت بر نظام تأمین و توزیع، حذف واسطه ها و دلالتان و بهره گیری بیشتر از تجارب فعالان اقتصادی و بویژه اعضای اتحادیه ها و اصناف در تصمیم گیری های اقتصادی از جمله مسائل مطرح شده از سوی اعضای تشکل های صنفی اقتصادی در این نشست بود.



جلوگیری از توزیع کالای قاچاق داشته باشند. رئیس جمهور همچنین قاجاق کالا را باعث وارد آمدن ضربات مهلک بر بیکر تولید، اشتغال و اقتصاد کشور دانست و گفت: مقابله با قاچاق کالا باید از مبدأ صورت گیرد و البته در این مسیر نیز تشکل های صنفی می توانند با انضباط بخشی به واردات، صادرات و نظام تأمین و توزیع، سهم مؤثری در جلوگیری از توزیع کالای قاچاق در بازار داشته باشند.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به طرح درخواست استمهال تسهیلاتی که تولیدکنندگان پس از آغاز اجرای طرح مردمی شدن پاره ناهها دریافت کرده بودند، اضافه کرد: استمهال این تسهیلات و نیز تأمین سرمایه در گردش برای تولیدکنندگان از موارد قابل بررسی است که رئیس کل بانک مرکزی و وزیر صحت، معدن و تجارت آن را پیگیری خواهند کرد.

بهرغم تحریم ها ذخایر ارزی کشور خوب و قابل اتکاست

رئیس جمهور با بیان اینکه علی رغم همه تحریم ها و دشمنی ها ذخایر ارزی کشور خوب و قابل اتکا است، تخصیص به موقع ارز و ثبات قیمت آن را از جمله مسائل مهمی دانست که دولت باید در این دو زمینه از تولید و تأمین کنندگان کالاهای اساسی مواد اولیه حمایت کند. آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه سامانه های نظارتی جایگزین اتحادیه ها و اصناف نخواهند بود، بلکه امکانی برای تسهیل جمع آوری، جمع بندی و ارائه اطلاعات هستند، تصریح کرد: مسئولیت اصلی در عرصه نظارت بر فعالیت های اقتصادی بر عهده نیروهای انسانی کارآمد و صاحب تجربه ای است که در میدان عمل آبدیده شده و مورد اعتماد اصناف قرار گرفته و اینک به عنوان نماینده اصناف و مشاغل مختلف به عضویت اتحادیه های صنفی درآمده اند.

رئیس جمهور حمایت از اتحادیه ها و اصناف را سیاست اصولی دولت مردمی دانست و بر مشارکت موثر بخش خصوصی در اقتصاد به عنوان راهکار اساسی تحقق شعار سال تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی عصر شنبه در نشستی صمیمی با جمعی از نمایندگان اصناف، اتحادیه ها و بازاربان که با ضیافت افطار پایان یافت، حمایت از اتحادیه ها و اصناف را سیاست اصولی دولت مردمی دانست و بر مشارکت موثر بخش خصوصی در اقتصاد به عنوان راهکار اساسی تحقق شعار سال تاکید کرد.

اصناف و اتحادیه ها بهترین ناظران بر فعالیت های اقتصادی هستند

رئیس جمهور با تحلیل از نقش مهم و موثر اصناف در مقاطع مختلف تاریخ انقلاب، از مبارزات قبل از انقلاب تا دوران دفاع مقدس و زمان تحریم های ظالمانه دشمن، تصریح کرد: به اعتقاد دولت مردمی امور مربوط به تولید و توزیع و نظارت بر اصناف باید به اتحادیه ها واگذار شود و دولت صرفاً نقش حمایتی و هدایتی داشته باشد.

رئیس اصناف و اتحادیه ها را بهترین ناظران بر فعالیت اصناف دانست، به شرط آنکه اتحادیه ها با نظارت متعهدانه خود اولین مدعی تخلفات هم صنفان خود بوده و حقوق و منافع مصرف کننده و تولیدکننده را توامان مدنظر داشته باشند.

نقش مهم اتحادیه ها و اصناف در قطع دست جریان دلالی از بازار

رئیس جمهور با اشاره به اظهارات تعدادی از سخنرانان در این نشست درباره اهمیت مقابله موثر با دلالی و واسطه گری، تصریح کرد: اعتقاد راسخ داریم که دست جریان دلالی باید از نظام تأمین و توزیع قطع شود و باور داریم که خود تشکل های صنفی بهتر از هر کس دیگری می توانند در این راستا ایفای نقش کنند. آیت الله رئیسی همچنین با اشاره به درخواست های مطرح شده برای پرهیز از قیمت گذاری های دستوری، خاطر نشان کرد: آنچه در سیاست های دولت محوریت دارد جلوگیری از اجحاف به تولیدکننده و مصرف کننده است و میدان دادن به اتحادیه ها و اصناف می تواند علاوه بر تنظیم بازار و جلوگیری از وارد شدن اجحاف به هر یک از ارکان تولید و مصرف، باعث برخورد موثر با واسطه ها به عنوان برهم زندگان نظام تأمین و توزیع نیز بشود. تشکل های صنفی می توانند سهم مؤثری در

عصر آزادی
سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده
نماینده فعال می پذیرد.
۰۲۱-۶۶۸۶۷۷۶۷۰۹

فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله ای
واگذاری خدمات ایاب و ذهاب
شماره آگهی: ۱۴۷۴۱۸
م الف / ۴۸
شرح در صفحه آخر

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.
با هم پرواز کنیم.
ATA AIRLINES
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir